
Zuzana K. (Campagnolo) ID 300580 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 14:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tatínkové a všichni ostatní,

 děkuji za návštěvu mého alba a za případné objednávky z něj. Aby nedocházelo k nejasnostem chci Vás upozornit na některé
skutečnosti:
 1.)VĚCI, KTERÉ NABÍZÍM JSOU PO MÉM SYNOVI, VĚTŠINOU KOUPENÉ NOVÉ NEBO V SUPER STAVU JAKO NOVÉ- U INZERÁTU
NAJDETE PRAVDIVÝ POPIS
 2.)PRODÁVÁM POUZE VĚCI, KTERÉ BYCH SI SAMA KOUPILA, OTAHANÉ HADRY VYHAZUJI-COŽ BOHUŽEL NA MMB NENÍ
DOBRÝM ZVYKEM - ŠKODA
 3.)PLATBU OČEKÁVÁM DO 5-TI PRACOVNÍCH DNŮ - OPRAVDU SI MYSLÍM, ŽE NENÍ PROBLÉM POSLAT HNED PO ZASLÁNÍ ÚDAJŮ
K PLATBĚ A NE AŽ PO NĚKOLIKA URGENCÍCH (SAMOZŘEJMĚ POKUD SE DOMLUVÍME JINAK, NENÍ PROBLÉM NA PENÍZE POČKAT)
 4.)V PŘÍPADĚ ŽE SE TEDY JINAK NEDOMLUVÍME A PENÍZE NEPŘIJDOU DO ONĚCH 5-TI PRAC. DNŮ - REZERVACI RUŠÍM A AČ
NERADA PÍŠI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ - NĚKDO TY NEPOSLUŠNÉ MUSÍ VYCHOVAT :-O

 Děkuji všem co dočetli až sem :-)

 Přeji krásný den :-)
 Zuzka K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

